
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 30/11/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

SVIZZERA 4.580 4.460 120 15.598

LIBANO 3.706 4.765 -1.059 13.769

STATI UNITI 1.901 2.159 -258 9.485

TURCHIA 1.787 11.400 -9.613 33.747

AUSTRALIA 1.372 1.356 16 4.795

BRASILE 1.239 1.418 -179 5.412

GIORDANIA 1.201 1.255 -54 6.556

NORVEGIA 1.150 496 654 2.372

KOSOVO 1.101 1.194 -93 4.564

REP. SUD AFRICA 886 302 584 2.351

SERBIA 865 1.300 -435 5.063

ISRAELE 863 320 543 1.786

BOSNIA - ERZEGOVINA 812 1.216 -404 4.302

EMIRATI ARABI 806 206 600 1.749

ALBANIA 620 1.065 -445 3.544

CANADA 447 572 -125 1.975

MONTENEGRO 240 248 -8 952

SIRIA 240 1.375 -1.135 2.198

RUSSIA 217 205 12 875

MESSICO 163 142 21 379

ALTRE DESTINAZIONI 1.223 4.091 -2.868 9.056

TOTALE 25.419 39.545 -14.126 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 3.654 6.075 -2.421 16.544

MEDIO 1.841 1.205 636 5.650

LUNGO A 17.149 29.489 -12.340 97.712

LUNGO B 2.775 2.776 -1 10.622

TOTALE 25.419 39.545 -14.126 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 30/11/2018

2018/2019

al 23/11/2018
DIFFERENZA

SVIZZERA 4.580 4.121 459

LIBANO 3.706 3.109 597

STATI UNITI 1.901 1.804 97

TURCHIA 1.787 1.451 336

AUSTRALIA 1.372 1.282 90

BRASILE 1.239 1.087 152

GIORDANIA 1.201 1.201 0

NORVEGIA 1.150 1.141 9

KOSOVO 1.101 1.048 53

REP. SUD AFRICA 886 725 161

SERBIA 865 817 48

ISRAELE 863 784 79

BOSNIA - ERZEGOVINA 812 730 82

EMIRATI ARABI 806 754 52

ALBANIA 620 620 0

CANADA 447 435 12

MONTENEGRO 240 168 72

SIRIA 240 240 0

RUSSIA 217 200 17

MESSICO 163 162 1

ALTRE DESTINAZIONI 1.223 1.080 143

TOTALE 25.419 22.959 2.460

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 30/11/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


